

Christian Frandsen Holding ApS

Ahlmanns Alle 13, 1.th
2900 Hellerup

CVR-nr. 29 69 06 50

Årsrapport for 2024

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juli 2025

Anne Mette Svensson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Frandsen Holding ApS
Ahlmanns Alle 13, 1.th
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 69 06 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Anne Mette Svensson

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 311.712, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 8.685.049.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Andre kapitalandele er indregnet til indre værdi i følge seneste aflagte årsrapport. Kapitalinteressers årsrapport indeholder kapitalandele, som ejer investeringsejendomme. Investeringsejendommene er optaget til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. I den udstrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttoresultat		-18.276	-80
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-1</u>
Resultat før finansielle poster		-18.276	-81
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		-341.842	-771
Finansielle indtægter	2	49.848	62
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.442</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		-311.712	-791
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-311.712</u>	<u>-791</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-341.842	-771
Overført resultat		<u>-104.870</u>	<u>-142</u>
		<u>-311.712</u>	<u>-791</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>6.780.756</u>	<u>7.123</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.780.756</u>	<u>7.123</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.780.756</u>	<u>7.123</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.976.461</u>	<u>1.470</u>
Tilgodehavender		<u>1.976.461</u>	<u>1.470</u>
Likvide beholdninger		<u>8.120</u>	<u>558</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.984.581</u>	<u>2.028</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.765.337</u></u>	<u><u>9.151</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.676.172	4.018
Overført resultat		4.748.877	4.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122
Egenkapital		<u>8.685.049</u>	<u>9.119</u>
Anden gæld		62.495	11
Langfristede gældsforpligtelser		<u>62.495</u>	<u>11</u>
Anden gæld		17.793	21
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.793</u>	<u>21</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>80.288</u>	<u>32</u>
Passiver i alt		<u>8.765.337</u>	<u>9.151</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.018.014	4.853.747	122.000	9.118.761
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-341.842	-104.870	135.000	-311.712
Egenkapital 31. december 2024	125.000	3.676.172	4.748.877	135.000	8.685.049

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>49.848</u>	<u>62</u>
	<u>49.848</u>	<u>62</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.442</u>	<u>1</u>
	<u>1.442</u>	<u>1</u>
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	<u>3.104.585</u>	<u>3.105</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>3.104.585</u>	<u>3.105</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	4.018.013	5.389
Årets resultat	-341.842	-771
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-600</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>3.676.171</u>	<u>4.018</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.780.756</u>	<u>7.123</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.